Российская Федерация

Отдел образования и защиты прав несовершеннолетних

администрации Знаменского района

П Р И К А З

от 09.09.2014   № 41

р.п.Знаменка

О назначении лиц, ответственных за взаимодействие с государственной

экзаменационной комиссией, ТОГКУ «Центр экспертизы образовательной

деятельности» и органами местного самоуправления, осуществляющих управление в

сфере образования и лиц, ответственных за формирование муниципальных

информационных систем обеспечения проведения единого государственного

экзамена и государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего образования, в  форме основного

государственного экзамена

           В целях организации и проведения единого государственного экзамена,

государственного выпускного экзамена, основного государственного экзамена  в

2014 - 2015 учебном году в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Знаменская средняя общеобразовательная школа» и его филиалах,

реализующих образовательные программы основного общего и среднего  общего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за взаимодействие с государственной

(региональной) экзаменационной комиссией, ТОГКУ «Центр экспертизы

образовательной деятельности» и органами местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования  ведущего специалиста отдела

образования и защиты прав несовершеннолетних администрации Знаменского района

М.Г.Валиеву.

2. Назначить ответственным за формирование муниципальных

информационных систем обеспечения проведения единого государственного

экзамена игосударственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего образования, в форме основного

государственного экзамена ведущего специалиста отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Знаменского района М.Г.Валиеву.

Начальник      отдела    образования

и защиты прав несовершеннолетних                                                           П.В.Пьянов